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会計処理日内容 処置名 入金 出金 残高
前月繰越 238,373

11月2日 K.Y様よりご寄付 3,000 241,373
11月3日 湘南国際村フリマ 10,833 252,206
11月6日 こどもの国フリマ 14,560 266,766
11月9日 里親様医療費一部負担金 20,000 286,766

11月12日 F.K様よりご寄付 10,000 296,766
11月13日 8/17  クロエ医療費 診察料 1,300 295,466
11月13日 カルテ作成料 700 294,766
11月13日 検便 1,000 293,766
11月13日 血液検査 12,700 281,066
11月13日 フィラリア検査 2,000 279,066
11月13日 消費税 885 278,181
11月13日 8/22  クロエ医療費 入院料 5,000 273,181
11月13日 特別看護料 1,500 271,681
11月13日 去勢手術 30,000 241,681
11月13日 フィラリア予防薬 1,100 240,581
11月13日 点耳薬 2,000 238,581
11月13日 エリザベスカラー 2,000 236,581
11月13日 消費税 2,080 234,501
11月13日 8/29  クロエ医療費 診察料 525 233,976
11月13日 降圧剤 2,212 231,764
11月13日 9/8  クロエ医療費 降圧剤 2,212 229,552
11月13日 9/22  クロエ医療費 降圧剤 4,424 225,128
11月13日 10/19  クロエ医療費 降圧剤 4,424 220,704
11月13日 クロエ医療費(保護主負担) 32,265 252,969
11月13日 9/23  ソフィー医療費 健康診断 5,250 247,719
11月13日 9/25  ソフィー医療費 6種混合ワクチン 6,300 241,419
11月13日 10/2  ソフィー医療費 避妊手術 21,000 220,419
11月13日 4/6  せっちゃん医療費 診察料 1,200 219,219
11月13日 採血料 1,000 218,219
11月13日 血液検査 2,000 216,219
11月13日 ソロステップ 1,500 214,719
11月13日 4/13  せっちゃん医療費 診察料 1,200 213,519
11月13日 採血料 1,000 212,519
11月13日 血液検査 2,000 210,519
11月13日 抗がん剤 5,000 205,519
11月13日 注射 1,200 204,319
11月13日 5/4  せっちゃん医療費 狂犬病接種 2,000 202,319
11月13日 5/7  せっちゃん医療費 診察料 1,200 201,119
11月13日 採血料 1,000 200,119
11月13日 血液検査 2,000 198,119
11月13日 抗がん剤 5,000 193,119
11月13日 注射 1,200 191,919
11月13日 5/31  せっちゃん医療費 診察料 1,200 190,719
11月13日 採血料 1,000 189,719
11月13日 血液検査 2,000 187,719
11月13日 6/7  せっちゃん医療費 診察料 1,200 186,519
11月13日 採血料 1,000 185,519
11月13日 血液検査 2,000 183,519
11月13日 抗がん剤 5,000 178,519
11月13日 注射 1,200 177,319
11月13日 内服薬(ステロイド） 200 177,119
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11月13日 フィラリア予防薬 2,700 174,419
11月13日 6/29  せっちゃん医療費 診察料 1,200 173,219
11月13日 採血料 1,000 172,219
11月13日 血液検査 2,000 170,219
11月13日 抗がん剤 5,000 165,219
11月13日 注射 1,200 164,019
11月13日 ステロイド 680 163,339
11月13日 7/16  せっちゃん医療費 内服薬(ステロイド） 200 163,139
11月13日 フィラリア予防薬 2,700 160,439
11月13日 7/20  せっちゃん医療費 診察料 1,200 159,239
11月13日 採血料 1,000 158,239
11月13日 血液検査 2,000 156,239
11月13日 7/27  せっちゃん医療費 診察料 1,200 155,039
11月13日 採血料 1,000 154,039
11月13日 血液検査 2,000 152,039
11月13日 7/27  せっちゃん医療費 抗がん剤 5,000 147,039
11月13日 注射 1,200 145,839
11月13日 8/17  せっちゃん医療費 診察料 1,200 144,639
11月13日 採血料 1,000 143,639
11月13日 血液検査 2,000 141,639
11月13日 内服薬(ステロイド） 200 141,439
11月13日 フィラリア予防薬 2,700 138,739
11月13日 8/24  せっちゃん医療費 診察料 1,200 137,539
11月13日 採血料 1,000 136,539
11月13日 血液検査 2,000 134,539
11月13日 抗がん剤 5,000 129,539
11月13日 注射 1,200 128,339
11月13日 8/30  せっちゃん医療費 診察料 1,200 127,139
11月13日 採血料 1,000 126,139
11月13日 血液検査 8,000 118,139
11月13日 CRP 600 117,539
11月13日 注射 1,600 115,939
11月13日 メリカット座薬 100 115,839
11月13日 注射 1,200 114,639
11月13日 血液検査午後分 2,000 112,639
11月13日 8/31  せっちゃん医療費 診察料 1,200 111,439
11月13日 採血料 1,000 110,439
11月13日 血液検査 2,000 108,439
11月13日 注射 2,400 106,039
11月13日 メリカット座薬 100 105,939
11月13日 診察料 0 105,939
11月13日 採血料 1,000 104,939
11月13日 血液検査 2,000 102,939
11月13日 抗生物質 1,980 100,959
11月13日 9/3  せっちゃん医療費 診察料 1,200 99,759
11月13日 採血料 1,000 98,759
11月13日 血液検査 8,000 90,759
11月13日 CRP 600 90,159
11月13日 注射 3,800 86,359
11月13日 メリカット座薬 100 86,259
11月13日 9/4  せっちゃん医療費 診察料 1,200 85,059
11月13日 採血料 1,000 84,059
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11月13日 血液検査 2,000 82,059
11月13日 注射 2,000 80,059
11月13日 CRP 600 79,459
11月13日 診察料 1,200 78,259
11月13日 採血料 1,000 77,259
11月13日 血液検査 2,000 75,259
11月13日 注射 3,800 71,459
11月13日 CRP 600 70,859
11月13日 電解質 800 70,059
11月13日 便検査 1,000 69,059
11月13日 9/5  せっちゃん医療費 心肺蘇生 10,000 59,059
11月13日 せっちゃん医療費(保護主負担) 111,360 170,419
11月13日 10/10  さんだー医療費 6種混合ワクチン 4,900 165,519
11月13日 10/19  さんだー医療費 初診料 1,500 164,019
11月13日 検便 1,000 163,019
11月13日 フィラリア予防薬 1,100 161,919
11月13日 10/29  さんだー医療費 検便 1,000 160,919
11月13日 フィラリア薬差額分 200 160,719
11月13日 10/10  いちご医療費 6種混合ワクチン 4,900 155,819
11月13日 10/19  いちご医療費 初診料 1,500 154,319
11月13日 検便 1,000 153,319
11月13日 フィラリア予防薬 1,300 152,019
11月13日 11/5  いちご医療費 6種混合ワクチン&検便 8,000 144,019
11月13日 9/19  ボス医療費 初診料 1,500 142,519
11月13日 採血料 1,000 141,519
11月13日 血液検査 9,600 131,919
11月13日 フィラリア検査 3,000 128,919
11月13日 耳検査 1,500 127,419
11月13日 耳洗浄 1,000 126,419
11月13日 フィラリア予防薬 1,300 125,119
11月13日 便検査 1,000 124,119
11月13日 10/16  ボス医療費 フィラリア予防薬 1,300 122,819
11月13日 10/26支援物資送料 6,430 116,389
11月13日 10/29里親様医療費一部負担金及び寄付 30,000 146,389
11月13日 HP作成ソフト代 6,480 139,909
11月13日 里親会募金 25,254 165,163
11月13日 山本先生へ駐車料金として 2,000 163,163
11月13日 Lab&Peaceさんへ募金寄付 4,000 159,163
11月13日 ぶんたさんへ募金寄付 12,000 147,163
11月13日 預かり駐車料金 2,000 145,163
11月13日 スタッフ協力費 5,000 150,163
11月13日 S.M様よりご寄付 5,000 155,163
11月21日 大井競馬場フリマ 4,520 159,683
11月24日 里親様医療費一部負担金 15,000 174,683
11月25日 里親様医療費一部負担金 15,000 189,683


